2020年 5月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液ポンプ用セット FPC-5003Z」

包材仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ輸液ポンプ用セット」の包材仕様を変更致しますので

ご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

● 個包装、内箱、外箱の包材デザインが変更になります。

● 個包装のサイズ及び仕様が変更になります。

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 流通予想時期

ニプロ輸液ポンプ用セット 4987458554728 55-472 FPC-5003 Z 20D24J1 2020年 6月上旬

  変更前 変更後

個包装

内箱

外箱

変更内容

変更詳細

対象品番及び変更ロット

250mm 260mm

100mm 120mm

切口形状：Ｖカット 切口形状：Ｉカット